
ORARIO PARTENZA DA BARI STAZIONE DI ARRIVO PRINCIPALI FERMATE COMPAGNIA FERROVIARIA POSTI OFFERTI SEDUTI POSTI OFFERTI IN PIEDI TOTALE POSTI NOTE

11:19 Cecilia  (arrivo ore 11:42)

Quintino Sella (ore 11:21), Brigata Bari (ore 11:23), F. Crispi (ore 11:25), 
Fesca San Girolamo (ore 11:30), Tesore (ore 11:34), Cittadella (ore 

11:36), S. Gabriele (ore 11:38), Ospedale (ore 11:40) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

11:24 F. Crispi (arrivo ore 11:30) Quintino Sella (ore 11:26), Brigata Bari (ore 11:28) FERROTRAMVIARIA 240 492 732

12:09 Cecilia (arrivo ore 12:32)

Quintino Sella (ore 12:11), Brigata Bari (ore 12:13), F. Crispi (ore 12:15), 
Fesca San Girolamo (ore 12:20), Tesoro (ore 12:24), Cittadella (ore 

12:26), S.Gabriele (ore 12:28) Ospedale (ore 12:30), Cecilia (ore 12:32) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

12:14 F. Crispi (arrivo ore 12:20) Quintino Sella (ore 12:16), Brigata Bari (ore 12:18) FERROTRAMVIARIA 240 492 732

12:15 Fasano (arrivo ore 13:00)

Bari Marconi (ore 12:18), Bari Parco Sud (ore 12:21), Bari Torre Quetta ( 
ore 12:25), Bari Torre a Mare (ore 12:31), Mola di Bari (ore 12:37), 

Polignano a Mare (ore 12:46), Monopoli (ore 12:52) Fasano (ore 13:00) TRENITALIA 384 206 590 TRENO ORDINARIO

12:18 Foggia (arrivo ore 14:02)

Bari Z.I (ore 12:25), Bari Palese Macchie (ore 12:31), Bari S. Spirito 
(12:37) Giovinazzo (ore 12:45), Molfetta (ore 12:51), Bisceglie (ore 

12:57) Trani (ore 13:03), Barletta (ore 13:17) TRENITALIA 468 232 700 TRENO ORDINARIO

13:04 Cecilia (arrivo ore 13:27)

Quintino Sella (ore 13:06), Brigata Bari (ore 13:08), F. Crispi (ore 13:10), 
Fesca San Girolamo (ore 13:15), Tesoro (ore 13:19), Cittadella (ore 

13:21), S.Gabriele (ore 13:23) Ospedale (ore 13:25), Cecilia (ore 13:27) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

13:09 F. Crispi (arrivo ore 13:15) Quintino Sella (ore 13:11), Brigata Bari (ore 13:13) FERROTRAMVIARIA 240 492 732

13:30 Gravina (arrivo ore 14:40)

Bari Scalo (ore 13:35), Bari Policlinico (ore 13:38), Modugno (ore 13:45), 
Palo del Colle (ore 13:53), Binetto (ore 13:57), grumo Appula (ore 

14:01), Toritto (ore 14:06), Altamura (ore 14:27) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

13:35 Barletta (arrivo ore 14:25)

Bari Z.I (ore 13:41), Bari Palese Macchie (ore 13:46), Bari S. Spirito 
(13:49) Giovinazzo (ore 13:55), Molfetta (ore 14:00), Bisceglie (ore 

14:07) Trani (ore 14:13) TRENITALIA 384 206 590 TRENO STRAORDINARIO

13:45 Brindisi (arrivo ore 15:15)

Bari Marconi (ore 13:47), Bari Parco Sud (ore 13:50), Bari Torre Quetta ( 
ore 13:53), Bari Torre a Mare (ore 14:00), Mola di Bari (ore 14:08), 

Polignano a Mare (ore 14:17), Monopoli (ore 14:24) Fasano (ore 14:33) TRENITALIA 384 206 590 TRENO STRAORDINARIO

13:45 Taranto (arrivo ore 15:10)

Modugno Città (ore 13:53), Bitetto - Palo del Colle (ore 14:02), Grumo 
Appula (ore 14:07), Acquaviva delle Fonti (ore 14:18) Gioia del Colle (ore 

14:28) TRENITALIA 384 206 590 TRENO STRAORDINARIO

13:45 Bari Policlinico (arrivo ore 13:52) Bari Scalo (ore 13:50) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

13:46 Cecilia (arrivo ore 14:09)

Quintino Sella (ore 13:48), Brigata Bari (ore 13:50), F. Crispi (ore 13:52), 
Fesca San Girolamo (ore 13:57), Tesoro (ore 14:01), Cittadella (ore 

14:03), S.Gabriele (ore 14:05) Ospedale (ore 14:07), Cecilia (ore 14:09) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

13:50 F. Crispi (arrivo ore 13:56) Quintino Sella (ore 13:52), Brigata Bari (ore 13:54) FERROTRAMVIARIA 240 492 732

13:54 Fesca S. Girolamo (arrivo ore 14:05) Quintino Sella (ore 13:56), Brigata Bari (ore 13:58), F. Crispi (ore 14:00) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

13:59 F. Crispi (arrivo ore 14:05) Quintino Sella (ore 14:01), Brigata Bari (ore 14:01) FERROTRAMVIARIA 246 205 451

14:00 Putignano (arrivo ore 15:27)

Bari sud est (ore 14:03), Mungivacca (ore 14:09), Bari Ceglie - 
Carbonara (ore 14:16), Bari -LA Fitta (ore 14:19), Valenzano (ore 14:24), 

Valenzano Lamie (ore 14:27), Adelfia (ore 14:34), Casamassima (ore 
14:48), Sammichele (ore 15:00), Turi (ore 17:12), Putignano San Pietro 

(ore 15:21) FERROVIE DEL SUD EST 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

14:00 Gravina (arrivo ore 15:10)

Bari Scalo (ore 14:05), Bari Policlinico (ore 14:08), Modugno (ore 14:15), 
Palo del Colle (ore 14:23), Binetto (ore 14:27), Grumo Appula (ore 

14:31), Toritto (ore 14:36), Altamura (ore 14:57) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

14:05 Foggia (arrivo ore 15:45)

Bari Z.I (ore 14:11), Bari Palese Macchie (ore 14:16), Bari S. Spirito (ore 
14:19) Giovinazzo (ore 14:25), Molfetta (ore 14:30), Bisceglie (ore 

14:37) Trani (ore 14:43), Barletta (ore 14:54) TRENITALIA 384 206 590 TRENO STRAORDINARIO

14:15 Bari Policlinico (arrivo ore 14:22) Bari Scalo (ore 14:20) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

14:19 Fasano (arrivo ore 15:15)

Bari Marconi (ore 14:21), Bari Parco Sud (ore 14:24), Bari Torre Quetta ( 
ore 14:27), Bari Torre a Mare (ore 14:34), Mola di Bari (ore 14:42), 

Polignano a Mare (ore 14:51), Monopoli (ore 14:58) TRENITALIA 384 206 590 TRENO ORDINARIO

14:30 Martina Franca (arrivo ore 16:56)

Bari sud est (ore 14:30), Mungivacca (ore 14:33), Bari Ceglie - 
Carbonara (ore 14:46), Bari -LA Fitta (ore 14:49), Valenzano (ore 14:54), 

Valenzano Lamie (ore 14:57), Adelfia (ore 15:04), Casamassima (ore 
15:18), Sammichele (ore 15:30), Turi (ore 15:42), Putignano San Pietro 
(ore 15:51), Putignano (ore 15:57), Putignano M.L. (ore 16:09), Noci 

(ore 16:17), Alberobello (ore 16:33), Locorotondo (ore 16:45) FERROVIE DEL SUD EST 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO



14:30 Gravina (arrivo ore 15:40)

Bari Scalo (ore 14:35), Bari Policlinico (ore 14:38), Modugno (ore 14:45), 
Palo del Colle (ore 14:53), Binetto (ore 14:57), Grumo Appula (ore 

15:01), Toritto (ore 15:06), Altamura (ore 15:29) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

14:33 F. Crispi (arrivo ore 14:39) Quintino Sella (ore 14:35), Brigata Bari (ore 14:37) FERROTRAMVIARIA 240 492 732

14:35 Barletta (arrivo ore 15:25)

Bari Z.I (ore 14:41), Bari Palese Macchie (ore 14:46), Bari S. Spirito (ore 
14:49) Giovinazzo (ore 14:55), Molfetta (ore 15:00), Bisceglie (ore 

15:07) Trani (ore 15:13) TRENITALIA 384 206 590 TRENO ORDINARIO

14:35 Fasano (arrivo ore 15:20)

Bari Marconi (ore 14:38), Bari Parco Sud (ore 14:41), Bari Torre Quetta ( 
ore 14:44), Bari Torre a Mare (ore 14:50), Mola di Bari (ore 14:56), 

Polignano a Mare (ore 15:05), Monopoli (ore 15:11) TRENITALIA 468 232 700 TRENO STRAORDINARIO

14:35 Taranto (arrivo ore 15:57)

Modugno Città (ore 14:43), Bitetto - Palo del Colle (ore 14:52), Grumo 
Appula (ore 14:57), Acquaviva delle Fonti (ore 15:08) Gioia del Colle (ore 

15:17) TRENITALIA 384 206 590 TRENO ORDINARIO

14:39 Cecilia (arrivo ore 15:02)

Quintino Sella (ore 14:41), Brigata Bari (ore 14:43), F. Crispi (ore 14:45), 
Fesca San Girolamo (ore 14:50), Tesoro (ore 14:54), Cittadella (ore 

14:56), S.Gabriele (ore 14:58) Ospedale (ore 15:00) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

14:45 Bari Policlinico (arrivo ore 14:50) Bari Scalo (ore 14:50) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

14:47 Ischitella (arrivo ore 17:32)

Bari Parco Nord (ore 14:52), Bari Z.I. (ore 14:53), Cabina Lamasinata 
(ore 14:55), Bari Palese Macchie (ore 14:58), Bari S. Spirito (ore 14:59), 
Giovinazzo (ore 15:04), Molfetta (ore 15:09), Bisceglie (ore 15:16), Trani 

(ore 15:23), Barletta (ore 15:30) Trinitapoli (ore 15:37), Cerignola 
Campana (ore 15:45), Ortanova (ore 15:51), Incoronata (ore 15:56), 
Foggia (ore 16:05), Rignano Garganico (ore 16:13), San Severo (ore 

16:25), Apricena Città (ore 16:35), Sannicandro Garganico (ore 16:509), 
Cagnano Varano (ore 17:09), Carpino (ore 17:21) FERROVIE DEL GARGANO 200 200 400

14:49 Cecilia (arrivo ore 15:12)

Quintino Sella (ore 14:51), Brigata Bari (ore 14:53), F. Crispi (ore 14:55), 
Fesca San Girolamo (ore 15:00), Tesoro (ore 15:04), Cittadella (ore 

15:06), S.Gabriele (ore 15:08) Ospedale (ore 15:10) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

14:54 Foggia (arrivo ore 16:29)

Bari Z.I (ore 15:00), Bari Palese Macchie (ore 15:05), Bari S. Spirito (ore 
15:09) Giovinazzo (ore 15:16), Molfetta (ore 15:21), Bisceglie (ore 

15:27) Trani (ore 15:33), Barletta (ore 15:42) TRENITALIA 384 206 590 TRENO ORDINARIO

14:54 F. Crispi (arrivo ore 15:00) Quintino Sella (ore 14:56), Brigata Bari (ore 14:58) FERROTRAMVIARIA 246 205 451

15:00 Gravina (arrivo ore 16:10)

Bari Scalo (ore 15:05), Bari Policlinico (ore 15:08), Modugno (ore 15:15), 
Palo del Colle (ore 15:23), Binetto (ore 15:27), Grumo Appula (ore 

15:31), Toritto (ore 15:36), Altamura (ore 15:57) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

15:00 Taranto (arrivo ore 16:30)

Modugno Città (ore 15:13), Bitetto - Palo del Colle (ore 15:22), Grumo 
Appula (ore 15:27), Acquaviva delle Fonti (ore 15:38) Gioia del Colle (ore 

15:48) TRENITALIA 384 206 590 TRENO STRAORDINARIO

15:15 Fasano (arrivo ore 16:05)

Bari Marconi (ore 15:17), Bari Parco Sud (ore 15:20), Bari Torre Quetta ( 
ore 15:23), Bari Torre a Mare (ore 15:30), Mola di Bari (ore 15:38), 

Polignano a Mare (ore 15:47), Monopoli (ore 15:54) TRENITALIA 468 232 700 TRENO STRAORDINARIO

15:15 Bari Policlinico (arrivo ore 15:22) Bari Scalo (ore 15:20) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

15:30 Gravina (arrivo ore 16:40)

Bari Scalo (ore 15:35), Bari Policlinico (ore 15:38), Modugno (ore 15:45), 
Palo del Colle (ore 15:53), Binetto (ore 15:57), Grumo Appula (ore 

16:01), Toritto (ore 16:06), Altamura (ore 16:27) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

15:35 F. Crispi (arrivo ore 15:41) Quintino Sella (ore 15:37), Brigata Bari (ore 15:39) FERROTRAMVIARIA 246 205 451

15:41 Cecilia (arrivo ore16:04)

Quintino Sella (ore 15:43), Brigata Bari (ore 15:45), F. Crispi (ore 15:47), 
Fesca San Girolamo (ore 15:52), Tesoro (ore 15:56), Cittadella (ore 

15:58), S.Gabriele (ore 16:00) Ospedale (ore 16:02) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

15:45 Bari Policlinico (arrivo ore 15:52) Bari Scalo (ore 15:50) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

15:46 F. Crispi (arrivo ore 15:52) Quintino Sella (ore 15:48), Brigata Bari (ore 15:50) FERROTRAMVIARIA 246 205 451 TRENO STRAORDINARIO

16:00 Gravina (arrivo ore 17:10)

Bari Scalo (ore 16:05), Bari Policlinico (ore 16:08), Modugno (ore 16:15), 
Palo del Colle (ore 16:23), Binetto (ore 16:27), Grumo Appula (ore 

16:31), Toritto (ore 16:36), Altamura (ore 16:57) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

16:15 Bari Policlinico (arrivo ore 16:22) Bari Scalo (ore 16:20) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

16:29 Cecilia (arrivo ore16:52)

Quintino Sella (ore 16:31), Brigata Bari (ore 16:33), F. Crispi (ore 16:35), 
Fesca San Girolamo (ore 16:40), Tesoro (ore 16:44), Cittadella (ore 

16:46), S.Gabriele (ore 16:48) Ospedale (ore 16:50) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

16:30 Gravina (arrivo ore 17:40)

Bari Scalo (ore 16:35), Bari Policlinico (ore 16:38), Modugno (ore 16:45), 
Palo del Colle (ore 16:53), Binetto (ore 16:57), Grumo Appula (ore 

17:01), Toritto (ore 17:06), Altamura (ore 17:27) FERROVIE APPULO LUCANE 150 150 300 TRENO STRAORDINARIO

16:34 F. Crispi (arrivo ore 16:40) Quintino Sella (ore 16:36), Brigata Bari (ore 16:38) FERROTRAMVIARIA 246 205 451



17:29 Cecilia (arrivo ore 17:52)

Quintino Sella (ore 17:31), Brigata Bari (ore 17:33), F. Crispi (ore 17:35), 
Fesca San Girolamo (ore 17:40), Tesoro (ore 17:44), Cittadella (ore 

17:46), S.Gabriele (ore 17:48) Ospedale (ore 17:50) FERROTRAMVIARIA 140 432 572

17:34 F. Crispi (arrivo ore 17:40) Quintino Sella (ore 17:36), Brigata Bari (ore 17:38) FERROTRAMVIARIA 246 205 451 TRENO STRAORDINARIO

TOTALE POSTI 11770 13216 24986


